АДМИНИСТРАЦИЯ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»  августа  2021                                 № 9                           с. Бор-Форпост

О переадресации  адреса
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Адрес Мемориального комплекса павшим землякам в годы Великой Отечественной войны (1941-1945 гг.): Алтайский край, Волчихинский район, с. Бор-Форпост, ул. Сидорова, д.18Б переадресовать на адрес: Алтайский край, Волчихинский район, с. Бор-Форпост, ул. Сидорова, д.18А
2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде в Администрации сельсовета.

Глава Администрации

Бор-Форпостовского сельсовета                                          А.В. Махрин